
COMPEC - COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS PÚBLICOS

PROCESSO SELETIVO PARA OS CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 71/2020

RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS JOÃO PESSOA

CURSO INSTRUMENTO MUSICAL - TURNO NOTURNO

Ampla Concorrência

Class. Inscrição Nome Nota Nota Prova Prática Nota Geral
1 143120 LUÍZA PAIVA DUARTE DE ANDRADE CARNEIRO 9,1 9,0 9,1
2 141464 PEDRO PAULO MARTINS CAVALCANTI 7,6 10,0 8,8
3 143880 DANIEL VITO PEREIRA DE SANTANA 7,5 9,5 8,5
4 142429 MATHEUS PORTO CORDEIRO 8,0 8,0 8,0
5 142142 ISRAEL DIAS DE CASTRO 7,9 8,0 8,0
6 135893 ILDJA VIVIANE DE QUEIROZ 8,5 7,0 7,8
7 138463 KENNETH ANDESSON NEVES SANTIAGO 7,5 8,0 7,8
8 133480 JEFFERSON DE JESUS ALVES DOS SANTOS 6,5 9,0 7,8
9 140171 FRANCISCO BRENO MOURA ALVES 7,3 8,0 7,7
10 140068 MATEUS FRANÇA DOS SANTOS 8,0 7,0 7,5
11 137549 JOSÉ HENRIQUE DE CASTRO 7,7 7,0 7,4
12 144680 ISABEL CRISTINA LIMA E SILVA 6,7 8,0 7,4
13 137853 ITAMARA MORENO CRUZ DE SOUZA 7,3 7,0 7,2
14 140919 ROBSON NASCIMENTO SANTOS 6,3 8,0 7,2
15 142135 JOSÉ ADALBERTO DA SILVA 7,0 7,0 7,0
16 131947 VERALUCE HERCULANO DE MELO 5,5 7,0 6,3
17 141408 THOMAS NASCIMENTO TAVARES 9,2 0,0 4,6
18 133135 SILVIO CÉSAR MOREIRA DA SILVA 9,1 0,0 4,6
19 135163 MÁRCIA LOPES DA SILVA 8,7 0,0 4,4
20 144543 JAMILY BARBOSA BEZERRA SILAS 8,7 0,0 4,4
21 144193 FRANCISCA EVA DA SILVA BARBOZA 8,6 0,0 4,3
22 143293 LINDIJANE ESPÍNOLA RIBEIRO SILVA 8,5 0,0 4,3  
23 132961 LUCAS DANIEL CAVALCANTI GAMA 8,4 0,0 4,2
24 142193 ISMAEL FERREIRA DOS SANTOS 8,4 0,0 4,2
25 136309 ALICIA DA SILVA 8,3 0,0 4,2
26 134836 JESSICLEIDE DA SILVA SOARES DO NASCIMENTO 8,3 0,0 4,2
27 133042 WILLIANY ALEIXO NELO 8,3 0,0 4,2
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28 143586 FRANCISCO FREITAS REGO 8,1 0,0 4,1
29 137046 OZENIRA NOBRE MENDONÇA 8,1 0,0 4,1
30 135924 RUTH BEZERRA RODRIGUES 8,0 0,0 4,0
31 133600 THAMIRIS KASSIA DE BARROS QUEIROZ 8,0 0,0 4,0
32 132072 ELIVELTON ALVES DA SILVA 7,8 0,0 3,9
33 133440 HYNGRID ANSELMO ARCANJO 7,8 0,0 3,9
34 133686 SYDNEI MORENO PINHEIRO 7,8 0,0 3,9
35 137473 TIAGO RUFINO DA CRUZ SANTOS 7,8 0,0 3,9
36 134963 GABRIEL JOSÉ BOSSOLANE BORTOLANI 7,8 0,0 3,9
37 143389 WILMA KELLY MELO DE OLIVEIRA 7,7 0,0 3,9
38 144307 AMANDA KELLY FÉLIX DA SILVA 7,7 0,0 3,9
39 135985 ISABELLA DOS SANTOS OLIVEIRA 7,7 0,0 3,9
40 134347 ANDRE LUIS COSTA SALES 7,7 0,0 3,9
41 143766 ELÍSSON DOMINGOS DA SILVA FREITAS 7,7 0,0 3,9
42 140138 VANIA KELLY DA SILVA 7,7 0,0 3,9
43 140177 GILMAR VIEIRA DE AMORIM 7,6 0,0 3,8
44 138972 REGINALDO FERREIRA DA SILVA 7,5 0,0 3,8
45 143936 JEFFERSON MAURICIO PEREIRA DA SILVA 7,5 0,0 3,8
46 134016 EDUARDO RODRIGUES DA SILVA 7,5 0,0 3,8
47 140699 GABRIEL EUGENIO DE SOUZA NASCIMENTO 7,5 0,0 3,8
48 134027 RANDSON FARIAS ARAUJO 7,5 0,0 3,8
49 136183 ESMALE HENRIQUES 7,5 0,0 3,8
50 135812 GLEISON SOUZA DA SILVA 7,5 0,0 3,8
51 138315 YTHALLO NATHANYEL MARTINS MACIEL 7,4 0,0 3,7
52 135557 TATIANE TEIXEIRA DE ALENCAR 7,3 0,0 3,7
53 144483 ANIELLY SAYONARA SILVA FERREIRA 7,3 0,0 3,7
54 140411 DIONE VIEIRA DE LIMA 7,3 0,0 3,7
55 133457 SAYMON ANDRÉ FARIAS DE CARVALHO 7,3 0,0 3,7
56 141449 AFONSO MICHEL SILVA PEREIRA 7,2 0,0 3,6
57 132524 AFONSO DOS SANTOS PIRES 7,2 0,0 3,6
58 134712 VANDERLAN FERREIRA GUIMARÃES JÚNIOR 7,2 0,0 3,6
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59 142420 LIRIEL HELEN SANTOS DE MELO LOPES 7,0 0,0 3,5
60 138810 CARLOS ALBERTO DA COSTA LIRA 7,0 0,0 3,5
61 138658 WELLINGTON DA SILVA CAVALCANTI 7,0 0,0 3,5
62 139743 EVERTON AUGUSTTO DA SILVA RAMOS 7,0 0,0 3,5
63 134531 GÉSSICA MARINE DE ALBUQUERQUE SOARES OLIVEIRA 7,0 0,0 3,5
64 135302 THAMIRES FORTUNATO MARTINS 7,0 0,0 3,5
65 141272 WELLINGTON DANTAS DE SOUSA 7,0 0,0 3,5
66 140549 JOSÉ ADRIEL DOS SANTOS MENEZES 7,0 0,0 3,5
67 137484 WESLLEY DOS SANTOS LIMA 7,0 0,0 3,5
68 142328 SHALON SILVA MENEZES 6,9 0,0 3,5
69 134448 LUANA PEREIRA DE ANDRADE 6,8 0,0 3,4
70 143365 DANIEL MARTINS FERREIRA 6,8 0,0 3,4
71 142308 VANIELLE LACERDA DE SOUZA MENEZES 6,8 0,0 3,4
72 140862 HERIK GOMES DO NASCIMENTO 6,8 0,0 3,4
73 143142 MAURILIO DOS SANTOS SILVA 6,8 0,0 3,4
74 140741 DALIANA ALVES DA SILVA 6,7 0,0 3,4
75 144003 ETIANY ALVES DO NASCIMENTO 6,6 0,0 3,3
76 133497 BEATRIZ DOMINGOS DO NASCIMENTO 6,5 0,0 3,3
77 142893 GERLANE BERNARDINO LIMA 6,4 0,0 3,2
78 143934 WAMBERSON ADELINO 6,3 0,0 3,2
79 140472 LIGIA DE ARAUJO MENEZES 6,1 0,0 3,1
80 132023 WELLINGTON SANTOS DE SOUZA 6,0 0,0 3,0
81 143144 MARLENE GOMES JURADO CENTURIÓN 5,9 0,0 3,0
82 142159 LAERTE RAMOS DA CRUZ E SILVA 5,9 0,0 3,0
83 139987 SUELEN BRAZ GOMES 5,9 0,0 3,0
84 133996 NATHÁLIA GEANE DOS ANJOS SANTANA 5,8 0,0 2,9
85 134760 GUSTAVO FERREIRA JUVÊNCIO 5,5 0,0 2,8
86 136554 PEDRO THOR RIQUE LIRA 5,1 0,0 2,6
87 140057 RAMON MUNIZ DE CARVALHO 5,0 0,0 2,5
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Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Class. Inscrição Nome Nota Nota Prova Prática Nota Geral
1 133480 JEFFERSON DE JESUS ALVES DOS SANTOS 6,5 9,0 7,8
2 143293 LINDIJANE ESPÍNOLA RIBEIRO SILVA 8,5 0,0 4,3
3 132961 LUCAS DANIEL CAVALCANTI GAMA 8,4 0,0 4,2
4 132072 ELIVELTON ALVES DA SILVA 7,8 0,0 3,9
5 135557 TATIANE TEIXEIRA DE ALENCAR 7,3 0,0 3,7
6 141449 AFONSO MICHEL SILVA PEREIRA 7,2 0,0 3,6
7 132524 AFONSO DOS SANTOS PIRES 7,2 0,0 3,6
8 134712 VANDERLAN FERREIRA GUIMARÃES JÚNIOR 7,2 0,0 3,6
9 142893 GERLANE BERNARDINO LIMA 6,4 0,0 3,2
10 143934 WAMBERSON ADELINO 6,3 0,0 3,2
11 140472 LIGIA DE ARAUJO MENEZES 6,1 0,0 3,1
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Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Class. Inscrição Nome Nota Nota Prova Prática Nota Geral
1 143880 DANIEL VITO PEREIRA DE SANTANA 7,5 9,5 8,5
2 138463 KENNETH ANDESSON NEVES SANTIAGO 7,5 8,0 7,8
3 136309 ALICIA DA SILVA 8,3 0,0 4,2
4 133042 WILLIANY ALEIXO NELO 8,3 0,0 4,2
5 137046 OZENIRA NOBRE MENDONÇA 8,1 0,0 4,1
6 134347 ANDRE LUIS COSTA SALES 7,7 0,0 3,9
7 143936 JEFFERSON MAURICIO PEREIRA DA SILVA 7,5 0,0 3,8
8 134016 EDUARDO RODRIGUES DA SILVA 7,5 0,0 3,8
9 140411 DIONE VIEIRA DE LIMA 7,3 0,0 3,7
10 142420 LIRIEL HELEN SANTOS DE MELO LOPES 7,0 0,0 3,5
11 134531 GÉSSICA MARINE DE ALBUQUERQUE SOARES OLIVEIRA 7,0 0,0 3,5
12 135302 THAMIRES FORTUNATO MARTINS 7,0 0,0 3,5
13 140549 JOSÉ ADRIEL DOS SANTOS MENEZES 7,0 0,0 3,5
14 143365 DANIEL MARTINS FERREIRA 6,8 0,0 3,4
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Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Class. Inscrição Nome Nota Nota Prova Prática Nota Geral
1 144193 FRANCISCA EVA DA SILVA BARBOZA 8,6 0,0 4,3
2 135924 RUTH BEZERRA RODRIGUES 8,0 0,0 4,0
3 133600 THAMIRIS KASSIA DE BARROS QUEIROZ 8,0 0,0 4,0
4 140177 GILMAR VIEIRA DE AMORIM 7,6 0,0 3,8
5 138972 REGINALDO FERREIRA DA SILVA 7,5 0,0 3,8
6 144483 ANIELLY SAYONARA SILVA FERREIRA 7,3 0,0 3,7
7 138810 CARLOS ALBERTO DA COSTA LIRA 7,0 0,0 3,5
8 143144 MARLENE GOMES JURADO CENTURIÓN 5,9 0,0 3,0

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Class. Inscrição Nome Nota Nota Prova Prática Nota Geral
1 140068 MATEUS FRANÇA DOS SANTOS 8,0 7,0 7,5
2 134836 JESSICLEIDE DA SILVA SOARES DO NASCIMENTO 8,3 0,0 4,2
3 143586 FRANCISCO FREITAS REGO 8,1 0,0 4,1
4 140138 VANIA KELLY DA SILVA 7,7 0,0 3,9
5 133457 SAYMON ANDRÉ FARIAS DE CARVALHO 7,3 0,0 3,7
6 141272 WELLINGTON DANTAS DE SOUSA 7,0 0,0 3,5
7 144680 ISABEL CRISTINA LIMA E SILVA 6,7 0,0 3,4
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Candidatos com deficiência (PcD) não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012),
TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Class. Inscrição Nome Nota Nota Prova Prática Nota Geral
1 142135 JOSÉ ADALBERTO DA SILVA 7,0 7,0 7,0
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